[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.02.2021                        № 0050
О признании утратившим силу  постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 12.02.2013 № 51

На основании Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» (в редакции постановлений от 04.02.2015 № 94, от 29.05.2015 № 525, от 24.01.2017 № 53, от 09.09.2017 № 1089, от 27.12.2017 № 1670, от 21.04.2018 № 478, от 21.12.2019 № 1754, от 30.01.2021 № 85)

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 12.02.2013 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выбор земельных участков для строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

 А.С. Барановский
Рег. № 0050 от 15.02.2021, Подписано ЭП: Барановский Александр Станиславович, Исполняющий полномочия Главы муниципального образования 15.02.2021 12:37:54, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]